



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**  
ZZP-2380-73/2018

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych dla Komisariatu Policji Poznań – Stare Miasto

W dniu 09.08.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi<sup>1</sup>:

**Pytanie nr 1:**

Do poz. 52: w opisie i na rysunku jest mowa o szafie na 10 szt. broni o szerokości zewnętrznej 600 mm; w wymaganiach podana jest natomiast szerokość zewnętrzna 800 mm (w takiej szafie zmieszczą się uchwyty na 14 szt. broni). Prosimy o doprecyzowanie który wymiar jest prawidłowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia – poz. nr 52 i sformułowanie „liczba broni – 10 szt.,” zastępuje sformułowaniem: „liczba broni – 14 szt.”. Rysunek załączony do opisu jest rysunkiem poglądowym, natomiast Wykonawca przy składaniu oferty kieruje się wymiarami i opisem przedmiotu zamówienia. Pozostałe zapisy poz. 52 pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 2:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga aby wszystkie meble metalowe były malowane proszkowo na kolor zbliżony do RAL 9006. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mebli w kolorze RAL 7035?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie i oczekuje kolorystyki RAL 9006 (wszystkie metalowe elementy mebli i krzesel winny mieć kolor RAL 9006).

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający w poz. 26 dopuści zaoferowanie szafy o głębokości 400 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

W punkcie IV.1.2. c) Zamawiający wymaga dołączenia do oferty „zdjęcia lub rysunku oferowanych mebli w rozmiarze pozwalającym dostrzec szczegóły tj. wszystkie wymiary oraz opis szczegółów technicznych...”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie wymiarów i opisu szczegółów w treści karty katalogowej, a nie bezpośrednio na zdjęciu mebla?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podania wymiarów i opisu szczegółów w treści karty katalogowej wystawionej przez producenta mebli.

**Pytanie nr 5:**

Zamawiający w punkcie IV.1.2 SiWZ wymaga dołączenia do oferty karty katalogowej lub innego dokumentu sporządzonego wyłącznie przez producenta. Nie wszyscy producenci (między innymi producenci mebli metalowych) posiadają karty produktów. Czy zatem Zamawiający dopuszcza wykonanie karty katalogowej przez oferenta zawierającą nazwę producenta oraz model, a także wszystkie dane niezbędne do weryfikacji zgodności oferowanego produktu z Opiszem Przedmiotu Zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Dokumenty, o których mowa w pkt. IV.1.2 SIWZ muszą być złożone w formie oryginału wystawionego przez producenta lub kopii od producenta, potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 6:**

W dokumentacji przetargowej brakuje załącznika „Kalkulacja cenowa”. Prosimy o zamieszczenie na stronie tego pliku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.08.2018 r.

<sup>1</sup> na podstawie art. 38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

**Pytanie nr 7:**

W poz. 13 Zamawiający opisuje fotel z mechanizmem Duetto Multiblock. W aktualnej ofercie producenta tego fotela występuje on tylko z mechanizmem Multiblock. Mechanizm ten różni się od wymaganego z OPZ kątem wychylenia oparcia wraz z siedziskiem, gdyż wynosi  $+16^\circ$ , przy czym w Duetto Multiblock był to kąt oparcia  $19^\circ$  zsynchronizowany z siedziskiem  $12^\circ$ , a także zabezpieczeniem przed uderzeniem oparcia w plecy (Anti-Shock) po zwolnieniu blokady. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania fotela z mechanizmem Multiblock.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 8:**

Opisany w **poz. 13** fotel ma wg cennika producenta szerokość siedziska 540 mm oraz głębokość siedziska 500 mm, pozostałe wymiary zgodnie z OPZ. Czy Zamawiający dopuści takie wymiary?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia – poz. nr 13 i nadaje mu nowe brzmienie:

„poz. nr 13 - Fotel do dyżurki do pracy w trybie 24/7

Fotel obrotowy na kółkach z mechanizmem fotelowym, na podnośniku gazowym powinien posiadać:

- wysokość całkowita liczona do krańca zagłówek przy położeniu siedziska na poziomie 410 mm wynosi min.1175mm do max.1270mm
- wysokość siedziska regulowana co najmniej od poziomu 410 mm w zakresie min. + 8 cm
- szerokość siedziska 490-540 mm
- głębokość siedziska 450-500 mm
- szerokość siedziska mierzona w jego najszerszym punkcie 520-540 mm
  - oparcie i siedzisko tapicerowane tkaniną o bardzo wysokiej wytrzymałości na ścieranie (400 000 cykli Martindale) Oparcie zintegrowane z wyprofilowanym stałym zagłówkiem.
  - kubek wykonany ze sklejki bukowej o grubości min. 12 mm składający się z min. 8 warstw i gąbki ciętej.
  - Podstawa pięcioramienna z polerowanego aluminium
  - Kółka o średnicy 65 mm przeznaczone na twardą powierzchnię
  - Podłokietniki stałe.
  - Mechanizm Duetto Multiblock
  - możliwość swobodnego kołysania się
  - możliwość blokady siedziska i oparcia w 5 pozycjach
  - Anti –Shock – zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia w plecy użytkownika
  - płynna regulacja wysokości krzesła

Fotel musi posiadać atest wytrzymałościowy zgodnie z normą PN EN 1335, PN EN 1022”.

**Pytanie nr 9:**

Z uwagi na dużą różnicę w cenie prosimy o określenie dla poz. 8 wykończenia ramy – chromowana czy malowana proszkowo na RAL 9006?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga krzesła na ramie malowanej proszkowo, na kolor RAL 9006.

**Pytanie nr 10:**

Czy krzesło (poz. 7) ma posiadać możliwość łączenia w rzędy i należy w ofercie uwzględnić koszt takich łączników?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga łączników i podtrzymuje zapisy SIWZ, w zakresie poz. nr 7.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie godła (poz. 49) w ramie aluminiowej koloru złotego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie poz. nr 49. i nie dopuszcza godła w ramie aluminiowej koloru złotego.

**Pytanie nr 12:**

W poz. 18 Zamawiający opisuje dostawkę prostokątną. Prosimy o wyjaśnienie czy dostawka ma być na stelażu, do którego zostaną zamontowane 4 nogi czy na 2 nogach montowanych bezpośrednio do blatu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie poz. nr 18.

**Pytanie nr 13:**

Wszystkie biurka Zamawiający opisuje na stelażu na nogach kwadratowych. Czy zatem dostawka półokrągła (poz. 19) na pewno ma być na nodze okrągłej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie poz. nr 19.

**Pytanie nr 14:**

Z uwagi, iż standardowo w szafach 1-3 OH nie stosuje się zamków baskwilowych: czy Zamawiający dopuści szafę (poz. 39) w zamkiem jednopunktowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie poz. nr 39.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA POLICJI  
W OLSZTYNIE  
  
Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.  
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52